Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

31.08.2022  №  112
О назначении руководителей
методических объединений
на 2022-2023 уч.год.

         В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и организации методической работы образовательного учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителями методических объединений школы в 2022-2023 учебном году:

МО начальных классов –    Мезенева Т.И.
МО естественно-математического цикла – Соловьева Е.Ю.
МО гуманитарного цикла – Котяшева И.Е.
МО классных руководителей 5-9 классов – Федосеева О.А
МО классных руководителей 1-4 классов –   Тяпушкина Н.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                   Т.М.Венедиктова